
 
 

„Keller“ vykdomos veiklos etikos kodeksas ir darbo metodai 
Tai, kaip mes elgiamės, yra labai svarbu, nes visi kartu kuriame „Keller“ kultūrą. Todėl 
mūsų veiksmai arba neveikimas tiesiogiai veikia supančius žmones ir gali turėti 
neigiamų pasekmių mūsų reputacijai, akcijų kainai ir net ateičiai. 
 
Mūsų verslo etikos kodekse nustatyti minimalūs lūkesčiai visiems kolegoms, 
neatsižvelgiant į jų užimamas pareigas ir vykdomą veiklą „Keller“. Kodekse aprašyti 
trys pagrindiniai dalykai, kurie padeda užtikrinti mūsų saugumą: 

 
1. Įstatymai – privalome visais atvejais laikytis įstatymų – jais grindžiamas „Keller“ suinteresuotų 

asmenų pasitikėjimas. 
 
2. Mūsų darbo metodų ir pagalbos politika – tai apsauginis informacijos, gairių ir 

pagalbinės medžiagos lygis, užtikrinantis, kad nepažeistume įstatymų: 
 

• Kiekvieno asmens sveikata ir 
saugumas: tikime, kad mūsų veikla 
negali kelti žalos, todėl siekiame, kad visi 
būtų saugūs ir sveiki. 

• Darbuotojų teisių ir įvairovės 
palaikymas: vertiname, remiame ir 
saugome asmens teises, orumą bei 
žmonių įvairovę, todėl su visais elgiamės 
pagarbiai. 

• Etiško ir sąžiningo elgesio išlaikymas: 
visada elgiamės sąžiningai, moraliai ir 
laikomės įstatymų tam, kad mumis 
pasitikėtų kiti. 

• Nepakantumas kyšininkavimui ir 
korupcijai: visada stengiamės, kad mūsų 
bendruomenėje nebūtų kyšininkavimo ir 
korupcijos, o projektus laimėtume 
sąžiningai. Žmonės turi žinoti, jog mūsų 
sprendimai priimami dėl teisingų 
priežasčių. 

• Atviras ir atsakingas bendravimas: 
bendraujame atvirai, sąžiningai, aiškiai ir 
atsakingai. 

• Siekiame nepriekaištingo klientų 
aptarnavimo ir darbo su tiekėjais, kad 
būtų užtikrintas mūsų standartų 
laikymasis: dirbame siekdami patenkinti 
klientų poreikius ir viršyti jų lūkesčius – 
kad jie nuolat su mumis bendradarbiautų. 
Norime su savo tiekėjais užmegzti 
konstruktyvius santykius, kad jie suprastų 
mūsų principus ir standartus, kuriais 
vadovaujamės. 

• Darbas bendruomenėje: bendruomenių, 
kuriose dirbame, atžvilgiu elgiamės 
atsakingai ir pagarbiai, nes esame jų 
dalis. 

• Aplinkosauga: gerbiame ir saugome 
aplinką. Siekiame daryti jai teigiamą 
poveikį, kad išsaugotume ateitį. 

• Atstovaujame teisingoms vertybėms: 
visada išsakome savo nuomonę, kai 
manome, kad mūsų principai yra 
pažeidžiami, todėl principų laikomės visi 
kartu. 

 

3. Mūsų vertybės – mūsų pagrindinės vertybės: sąžiningumas, bendradarbiavimas ir 
profesionalumas – užtikrina, kad visada elgtumėmės teisingai kolegų, klientų, akcininkų 
ir bendruomenių labui, dažnai neapsiribodami vien tik įstatymų ir darbo metodų 
laikymusi. 

Dėl papildomos informacijos kreipkitės į vietinį etikos ir atitikties pareigūną arba į 
secretariat@keller.com 


